

Procurement of Medical Equipments through DS&D Haryana FY 2012-13						
S/N	EQUIPMENT	QTY	Unit Cost	Total Cost (in lacs)	Supply Order & Date	Consignee
1	500mA X-RAY	10	588000	58.80	57/1 01-03-2013	Gurgaon, Kurukshetra, Jhajjar, Jind, Fatehabad, Rewari, Panchkula, Bahadurgarh and Nariangarh
2	150mA X-RAY	22	460000	101.20	52/1 09-01-2013	Kurukshetra, kaithal, Ambala, Yamuna Nagar, Hissar, Jind, Fatehabad, Sirsa, Bhiwani, Rohtak, Jhajjar, Panipat, Sonapat, Karnal, Mahendergarh, Faridabad, Palwal, Mewat, Rewari, Gurgaon, Panchkula, Bahadurgarh
3	CR System	5	1450000	72.50	61/1 14-03-2013	Panchkula, Jind, Yamuna Nagar, Rewari, Panipat
4	Boyles Apparatus	2	164000	3.28	59 11-03-2013	Faridabad(2)
5	Anaesthesia work station	2	830000	16.60	60 11-03-2013	Panchkula, Jind
6	Multi para Monitor	15	62570	9.39	58/1 08-03-2013	Gurgaon(5), Ambala(4), Panchkula(6)
7	ECG machine computerised	21	43575	9.15	56/1 01-03-2013	Sonapat (2), Fatehabad (2), Rewari, Gurgaon (2), Palwal (2), Mewat (2), Rohtak (2), Sirsa, Narnaul, Jind, Panchkula CM Residence, Kurukshetra, Ambala, Yamuna Nagar, Jagadhari
8	Dental Chairs	160	210000	336.00	54 30-01-2013	Annexure A

Procurement of Medical Equipments through UNOPS FY 2012-13

Sl. No.	Name of Equipment (Make & Model)	Suppliers Name	Unit Price	Tax/ Duty	Units supplied	Total Price	Consignee
1	Digital Analytical Blance (Citizen - CY 220)	M/s Remi Sales & Engineering Ltd.	41,000.00	5,125.00	4	1,84,500.00	Gurgaon (1 no.) Panchkula (2 nos.) Sonapat (1 no.)
2	Plasma Thawing (Remi - CB 705)	M/s Remi Sales & Engineering Ltd.	92,000.00	11,500.00	1	1,03,500.00	Karnal (1 no.)
3	Dielectric Tube Sealer (Terumo Penpol - XS 1000T)	M/s Terumo Penpol Ltd.	1,15,000.00	20,674.70	10	13,56,747.00	Ambala, Jind, Kaithal, Karnal, Mahendergarh, Panchkula, Panipat, Rewari, Sirsa, Sonapat (1 Each)
4	Bio Mixer (Terumo Penpol - D 601)	M/s Terumo Penpol Ltd.	80,000.00	14,382.40	8	7,55,059.20	Hisar (2 nos.); Jind (1 no.); Panchkula (2 nos.); Panipat (1 no.); Rewari (1 no.); & Sirsa (1)
5	Plasma Expressor (Terumo Penpol - E 300)	M/s Terumo Penpol Ltd.	35,000.00	6,292.30	2	82,584.60	Karnal (1 no.)
6	Humby's Knife with Blade (MediconeG, Germany, Watson Dermatome)	M/s Jolly Technocrats	58,500.00	2,925.00	4	2,45,700.00	Panipat (4 nos.)

Sl. No.	Name of Equipment (Make & Model)	Suppliers Name	Unit Price	Tax/ Duty	Units supplied	Total Price	Consignee
7	Portable Light (LID Sotranet, France)	M/s Jolly Technocrats	65,000.00	3,250.00	1	68,250.00	Panipat (1 no.)
8	Skin Graft Mesher (9910100 - 4 MED Israel)	M/s. South India Surgical Co. Ltd.	5,25,000.00	26,250.00	1	5,51,250.00	Panipat (1 no.)
9	Bed Side Patient Monitoring System (MEC - 2000)	M/s. Instromedix (India) Pvt. Ltd.	98,677.00	12,308.00	12	13,31,820.00	Gurgaon (4 no.) Panchkula (6 nos.) Panipat (2 nos.)
10	Open Care System (NRC 100)	M/s. Phoenix Medical Systems Private Ltd.	68,200.00	7,835.50	157	1,19,37,573.50	157 nos. (20 Districts)
11	Radiant Warmer (OCW 100)	M/s. Phoenix Medical Systems Private Ltd.	29,000.00	3,331.80	163	52,70,083.40	163 nos. (11 Districts)
12	Room Heater (Oil) - [OFR-9, JC International]	M/s. System Plus	6,190.00	773.76	17	1,18,383.92	17 nos. (6 Districts)
13	Room Heater (Oil) - [OFR-9, JC International]	M/s. System Plus	6,190.00	773.76	458	31,89,402.08	458 nos. (SDH/CHC & PHC)
14	Syringe Pump (Evadrop SP 300)	M/s. Schiller Healthcare India Pvt. Ltd.	28,500.00	1,425.00	4	1,19,700.00	Gurgaon (4 nos.)
15	Suction Machine (Electrical) - DEO 8030	M/s Devine Medihealth Pvt. Ltd.	8,500.00	425.00	8	71,400.00	Gurgaon (8 nos.)
16	Warmers (Embrace Nest Infant Warmer)	M/s. Wipro GE Healthcare Pvt. Ltd.	12,500.00	625.00	10	1,31,250.00	10 nos. (10 Districts)

Sl. No.	Name of Equipment (Make & Model)	Suppliers Name	Unit Price	Tax/ Duty	Units supplied	Total Price	Consignee
17	Anaesthesia Workstation (WATO EX-20 + iPM10 Mindray)	M/s. Instromedix (India) Pvt. Ltd.	8,35,000.00	1,22,495.00	2	19,14,990.00	Panchkula
18	Defibrillator with Monitor (Lifepak 20E, Medtronic Physiocontrol, USA)	M/s. Instromedix (India) Pvt. Ltd.	2,55,000.00	37,374.50	1	2,92,374.50	
19	Hydraulic Table (XL-3000 Surgident India)	M/s. N.W. Overseas	1,40,000.00	7,000.00	6	8,82,000.00	
20	Hydraulic OT Table with Ortho Attachments (Hybase 6100 Mindray)	M/s. Instromedix (India) Pvt. Ltd.	10,24,000.00	2,61,200.00	2	25,70,400.00	
21	Ceiling OT Light (Double Dome) [LED 6+6 Surgident]	M/s. N.W. Overseas	3,68,000.00	18,400.00	4	15,45,600.00	
22	Mortuary Chamber 4 Bodies (Spencers-1210 SMC-004)	M/s. Rattan Sales Corporation	3,96,000.00	19,800.00	1	4,15,800.00	
23	C-Arm (Low End) - Allengers HF-49 R	M/s. Allengers Medical Systems Ltd.	9,90,385.00	39,615.40	1	10,30,000.40	

Sl. No.	Name of Equipment (Make & Model)	Suppliers Name	Unit Price	Tax/ Duty	Units supplied	Total Price	Consignee
24	Mobile Lab (Accuster)	M/s. Accuster Technologies Pvt. Ltd.	2,50,000.00	13,125.00	6	15,78,750.00	Ambala; Faridabad; Fatehabad; Gurgaon; Jhajjar & Jind [1 each]
25	Elisa Reader with Washers (Erba Lisa Scan EM & Erba Lisa Wash)	M/s. Transasia Bio-Medicals Ltd.	3,00,952.00	15,047.60	8	25,27,996.80	Jhajjar; Kaithal; Mahendargarh; Panchkula; Panipat; Rewari; Sirsa, Mandikhera [1 each]
26	Digital Thermometer (Rossmax - TG 120)	M/s. System Plus	130.00	6.50	10000	13,65,000.00	Asha Workers
27	Salter Scale (Salter Baby Spring Balance Super Samson 5 Kg.)	M/s. Salter India Ltd.	310.00	-	10000	31,00,000.00	Asha Workers